O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(09) Química

Geral , aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(09) Química Geral

Nome Inscrição Nota

Ananda Jacqueline Bordoni 7.8416538

Bento Pereira Cabral Júnior 6.0016641

Carina Alexandra Rodrigues dos Reis 6.5616422

Évelin Lemos de Oliveira 6.0616141

Heveline Dal Magro Follmann 8.7016033

Jacqueline Pereira Vistuba 2.8716587

Jean Halison de Oliveira 8.2316626

Juliano Brisola 5.1916442

Lucas Ulisses Rovigatti Chiavelli 7.8616370

Marcela Marta Lazaretti Tormena 5.1016573

Marcos Roberto Mauricio 8.8216476

Mariete Barbosa Moreira 9.8416581

Otavio Augusto da Silva 7.4916460

Paulo Fernando do Amaral Costa 5.8016721

Stênio Cristaldo Heck 8.2316112

Tânia do Carmo Ribeiro 8.9616358

Thiago de Castro Rozada 8.2016439

Thiago Nogueira Marques Cervantes 10.0016610

Vagner Marques de Moura 7.9016548

Maringá, 14 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Elen Julciléia Romão Sartori

Prof. Dr. Gideã Taques Tractz ________________________________

Profa. Dra. Debora Nobile Clausen Peraro ________________________________

14/02/2025 11.10.00 Página 1 de 1